2011-10-29 Allsvenskan div 4 Sodra, rond 3 halvlek 1

6 bord, 12 par. Antal brickor: 12. IMP &ver faltet.

Bricka 1-12

& AKQS653 & |52 49
| Y AKQ9 2 T 3 Y Q94
O 4 & K875 O AQJ96
® A2 % KT74 % A54
& 82 & T74 & KQ7 & A84 & 65432 & AKTS8
¥ 865 VT3 ¥ Q862 v A9 ¥ KTé © J87532
O KT86 ¢ AQ32 O AT63 1942 O 4 o 8
& 7643 % |T5 * 86 * AQJ5 & |T83 * K6
&9 & T963 ¢ Q7
v 742 ¥ K7543 A
¢ 1975 ¢ Q ¢ KT7532
% KQ98 & 932 ® Q972
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
102 302 64 N +1 ©) 1010 45 -45 | 102302 3N O -1 93 50 51 -51 1201 3N N +1 ©3 430 31 -31
3203 64 N = OA 980 39 -39 2202 3N V = &5 -400 5 5 2202 3N N+ 93 430 31 -31
1 201 44 N +3 &) 510 21 21 | 103303 464 O = 0Q -420 -10 10 | 101 301 3N S = 9K 400 28 -28
2202 44 N +3 %3 3510 =21 21 3203 3N O+l V6 -430 -10 10 3203 50 S -1 46 -50 -30 30
101 301 44 N +3 &) 510 =21 21 | 101 301 3N O+l ¢Q <430 -10 10 | 102 302 3N N - 4A -50 -30 30
103 303 44 N +3 &) 510 =21 21 1201 3N O +2 93 -460 -16 16 | 103 303 50 N -1 A -50 -30 30
& AQJ65 & A975 & A4
4 ¥ KT98 5 ¥ T95 6 ¥ Q9832
o6 o 84 O AT84
® T75 & A532 % 95
& 98 & 432 & K83 & QT2 & K973 & JT652
9 AQ4 9 J6 V AJ63 V 84 © T765 9 4
O KJ OAQ87543 o AQ9 O KT765 0 Q96 O )75
% AK8643 &2 % T86 » |7 & T7 % KQ86
& KT7 & 64 4 Q8
¥ 7532 ¥ KQ72 ¥ AK]
o T92 ¢ )32 0 K32
* Q) * KQ94 & AJ432
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
102 302 37 N -4 &2 -400 27 -27 1201 IN S =96 90 29 -29 2202 40 N +2 &K 480 28 -28
1201 50 O = &K 600 -3 3| 102302 264 O = &K -1o -1 1 1201 40 N = 05 420 18 -18
2202 50 O = &K -600 -3 3 | 103303 2N V = &2 <120 -1 1 | 101 301 40 N = &K 420 18 -18
103303 50 O = &7 -600 -3 3 2202 IN V+29T <150 -7 7 | 103303 47 N = 45 420 18 -18
3203 50 O +| &7 <620 -9 9 | 101 301 IN V +2 &5 -150 -7 7 3203 60 S -1 43 -50 -41 41
101 301 50 O +1 0T -620 -9 9 3203 IN V+39T -180 -13 13 | 102302 47 N -| 4] -50 -41 41
4 AKQ6 & KT & A73
7 V5 8 © KT432 9 7 Q)
o ATS 62 |53
% AK92 & KQ952 % T7532
& 72 & |T84 & 87 & AJ963 & K & QT986
v AK2 v T874 v 8765 D VA 9 972 EI v K4
¢ Q54 O Ké3 o AJ8S O T973 & AT976 ¢ Q84
% QJ853 % T6 » Ab4 73 % KJ94 % A86
4 953 4 Q542 & |542
¥ QJ9e63 v Q9 ¥ AT8653
972 O KQé64 & K2
» 74 % T8 *Q
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
2202 29xO -3 #7 800 68 -68 | 101 301 3V N = VA 140 19-19 | 103303 3N O -4 V6 400 27 -27
101 301 2% V -2 4A 200 18 -18 | 103303 20 N +| 4A 140 19 -19 3203 3N O -3 96 300 12 -12
1200 3N N -1 &4 -100 -18 18 1201 2% N = &3 90 10-10 | 102302 3N O -3 V5 300 12 -12
102 302 2N N -1 4] -100 -18 18 2202 20 N -| &7 -50 -11 11 1201 3N O -2 95 200 303
103303 3N N -I ¢3 -100 -18 18 | 102302 20 N -1 T -50 -11 11 2202 46 V -1 VQ 100 -17 17
3203 3N N -2 &T -200 -32 32 3203 2N S -3 05 -150 -26 26 | 10l 301 Pass 0 =31 31
& AQT9 4 AQT2 4 AQ
I 0 V)72 I I v AT73 I 2 v QJé
o AQT9 0 Q4 ¢ ]98542
® A3 % 732 % Ké
4 842 & K5 & |84 4 953 & KT7652 & 843
9T ¥ KQ654 v Q95 |:| 0 J64 95 v KT832
¢ 876 O 432 & T65 O KJ982 ¢ Q3 o A7
% 9654 & Q87 % A954 % QT % 8753 % QJ9
& 763 & K76 &9
¥ A983 ¥ K82 v A74
& K5 O A73 O KTé
& KJT2 * K86 & AT42
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
101 301 3N N +3 04 690 4 -4 1201 3N S +2 95 460 18 -18 1201 3N N +3 43 690 29 -29
103303 3N S +3 9T 690 4 -4 | 101 301 3N S +1 4] 430 13-13 | 101 301 3N N +2 #8 660 25 -25
1201 3N S 29T 660 202 2202 3N S = 44 400 8 -8 3203 3N N +| #3630 19 -19
2202 3N S +2 %4 660 -2 2| 102302 3N S = &5 400 8 -8 | 102302 3N N +I V8 630 19 -19
3203 3N N+29U5 660 -2 2| 103303 3N S = 44 400 8 -8 2202 26 V -1 VQ 50 -46 46
102 302 3N N +2 VK 660 202 3203 3N S -2 905 -100 -55 55 | 103 303 34 O -l ¢6 50 -46 46

Filbyter Bridge



2011-10-29 Allsvenskan div 4 Sodra, rond 3 halvlek 1

6 bord, 12 par. Antal brickor: 12. IMP &ver faltet.

Bricka 1-12

Plac Par Poang Rond

203

1
102
303
101

2
202
301
103
302

O oo NOOULL B WN -

[y
o

[y
[N

201
3

[y
N

2,47
1,20
0,98
0,88
0,78
0,38
-0,38
-0,78
-0,88
-0,98

-1,20
-2,47
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Namn

Jonatan Westerberg - Marie Binglov
Orjan Randhede - Bengt Andersson
Eva Wilander - Barbro Sjoberg
Peter Frojd - Lennart Emanuelsson
P-G Igelstrém - Klas Eriksson

Bierne Ekbrant - Lars Ohlman
Gunnar Bostrom - Rolf Larsson
Hakan Lovsén - Carl-Eric Weiland
Lars Lovgren - Viveca Rappe
Elisabeth Eriksson - Rolf Ahlfeldt

Joel Forssell - Torsten Astrand
Christian Bergek - Anna Bergek

Lag

Filoyter Bridge, Lovgren
Filoyter Bridge, Blandat
Ljungsbro BK

Filoyter Bridge, EMA
Motala BA

Vasterviks BK, BLER
Ljungsbro BK

Filoyter Bridge, Blandat
Filoyter Bridge, Lovgren
Vasterviks BK, BLER

Motala BA
Filoyter Bridge, EMA



